
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.02.201311.02.2013

11.2.2013 23:59:59 - 11.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172486032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Trhanov, Trhanov 1/0 Požár komínového tělesa, beze škody.11.2.2013 12:27:24

Stanice Domažlice(L), Chodov SMS,AMDS, ©, Trhanov © AMDS, SMS, Klenčí pod Čerchovem 
©,SMS,AMDS

Policie ČR

Plzeň-jihOkres

172464032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Milínov, Milínov Nehoda, při které skončil dodávkový vůz v kolejišti. Vlaky 
na dané trati byly zastaveny. Řidič vozu byl ošetřen ZZS. 
Hasiči vyprostili vozidlo z kolejiště, událost si převezala 
SŽDC.

11.2.2013 6:10:04

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

172489032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, K Nádraží 
242/8

Otevření bytu, odkud již delší dobu nevycházel jeho 
obyvatel. Hasiči vniknuli dovnitř otevřeným oknem, muž byl 
v pořádku, nepožadoval ZZS.

11.2.2013 14:29:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172494032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Podnikatelská 1144/8, Fuji Koyo Czech Planý poplach- závada na tlačítku signalizace.11.2.2013 17:05:12

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

172476032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Štichovice, Štichovice Požár kabiny nákladního automobilu. Požár začal v 
motorovém prostoru, odkud se šířil do kabiny. Nikdo nebyl 
zraněn. Škody byly vyčísleny na 500 tisíc korun.

11.2.2013 9:28:12

Manětín © SMS, AMDS, Stanice Plasy, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

172490032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Odstranění překážky na D5, 97 km ve směru na Rozvadov. 
Jednalo se o velký kus gumy z nárazníku.

11.2.2013 14:32:36

Stanice Nýřany

RokycanyOkres

172492032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Zbiroh Nehoda OA, který skončil v příkopu. Při nehodě bylo 
zraněno dítě (pořezání v obličeji a naražená ruka). Po 
zdokumentování nehody PČR hasiči vůz vyprostili z 
příkopu.

11.2.2013 16:54:54

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.2.2013 7:47 1 2Strana /



TachovOkres

172478032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Tachov, Bor, Nová Hospoda Jednalo se o únik nafty z proražených nádrží dvou 
kamionů. Rozsah uniklé nafty byl cca 4 x 30 m, a to na 
komunikaci i v příkopu. Nafta byla dále rozježděná na 
komunikaci v délce 50 m. Událost byla ohlášena 
zástupcům Odboru životního prostředí ORP Tachov. 

11.2.2013 11:07:32

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

500

200

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.2.2013 23:59:5911.2.2013 0:00:00

11.02.2013 - 11.02.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.2.2013 7:47 2 2Strana /


